
SiyasetSon dakika... Bakan Soylu: FETÖ'ye karşı büyük bir operasyon hazırlıyoruz
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "FETÖ'ye yönelik bir 
ne 

Bakan Soylu, Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde muhtarlar ve sivil 

Görevi gereği veya başka vesilelerle zaman zaman yurt dışına çıktığını 
söyledi.

O ülkelerin başlarına hiç kimsenin çorap örmediğini, darbeler 

"Oysa bizim yakamızdan düşmüyorlar. Yıllardır yaşantımıza, attığımız 
yandan PKK'yı 
tamamını ele geçirmeye çalıştılar. Yıllardır böyle 
karşısına 

Türkiye'nin 2002 sonrası dönemini bir "itiraz ve başkaldırı" dönemi 

"Tıpkı Kurtuluş Savaşı gibi. Atak helikopteri bir itirazdır. Marmaray 
hastanelerine 
tek tek avlayan, fare gibi 
modeline geçmek bir itirazdır. 'Sınırın ötesine geçme' 
önemlisi, biz 

"31 MART SEÇİMLERİ İÇİN BUNLARIN TAKTİĞİ ALİ CENGİZ OYUNUDUR"

Bakan Soylu, 31 Mart seçimlerini bir beka meselesi olarak gördüklerini 
alenen sözcülüğünü yapan HDP 
herkesin bildiği bir ittifak söz konusudur. Hiç kıvırmasınlar; 
üçüncüsü arkadan 
yerel seçimlerini normal bir yerel seçim olarak görmek 

FETÖ'nün devam ettiğine ve hükümetin zayıflaması için pusuda 
memlekete sahip 
Bazıları acıyorlar. Ben de acıyanlara acıyorum. Bir 
yerine 

"MİLLETİMİZİN ONLARA HESAP SORMASINI İSTİYORUM"

HDP'yi de eleştiren Soylu, konuşmasına şöyle devam etti:

"PKK'nın PYD'nin yönettiği belediyelere bir genç herhangi bir iş veya 
'Nereden gittin?', 
zaten. Senin karakterin, anlayışın 
da aynısını söyledik, yalvardık. CHP'lilere yalvardık, 'ne olursunuz 
yürüten adam değildir. 

Tam 300 yıl. Bunların ittifak kurduğu parti, Meclis çatısı altında, 
onları Meclise 

Kartal'daki çöken binayla da ilgili açıklamalarda bulunan Soylu, 

Bakan Soylu, olayla ilgili şu değerlendirmelerde bulundu:

"Elbette ki bu bir doğal afet değildir. Bir anlık dalgınlıkla meydana 
kuşkusuz 

Programa, TBMM İdare Amiri Orhan Yegin, MHP Genel Başkan Yardımcısı 

Son dakika... Bakan Soylu: FETÖ'ye karşı büyük bir operasyon hazırlıyoruz
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "HDP, bal gibi zillet ve illet ittifakına dahildir, dolayısıyla PKK da dahildir" dedi. Bakan Soylu, "FETÖ'ye karşı büyük bir operasyon hazırlıyoruz" diye konuştu.
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